Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                     № 675 от  18.12.2017г.
О внесении изменений и дополнений в
постановление мэра Братского района
от 29.06.2012 г. № 139 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг МО «Братский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Думы Братского района от 29.11.2017г. № 276 «О внесении изменений в решение Думы Братского района от 28.12.2016 года № 178 года «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются  организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг МО «Братский район», и Порядка определения размера платы за их оказание», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление мэра Братского района  29.06.2012 г. от № 139 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО «Братский район», изложив в новой редакции Приложение №1, согласно приложению.
       2. Постановление мэра Братского района от 06.02.2017г. № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра Братского района

от 29.06.2012 г. № 139 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО «Братский район»» признать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления О.М. Зарубину.

                                                                                         А.С. Баловнев